
城南衛生管理組合指名競争入札の結果について、下記のとおり公表する。 

 

事 業 名 ＲＯ膜エレメント物品購入 所管課 クリーン２１長谷山 

 

種別及び概要 FILMTEC社製ＲＯ膜エレメント（SW30HRLE-400）計７本の購入 

 

指名選定理由 
登録業者中、営業品目に水処理施設関連用品を希望し、上記物品

を納入可能な者 

 

入 札 方 法 郵便入札 

 

指 名 業 者 第 1 回 入 札 額 

赤沢産業（株）   966，000円 

（株）山菱商店   972，300円 

日立造船（株）   1，030，000円 

（株）大宮ポンプ製作所   1，168，000円 

（有）城陽環境開発   2，415，000円 

（株）洛南エンジニアリング   2，750，000円 

（株）田中ポンプ工業所   3，570，000円 

ＯＥＳアクアフオーコ（株） 辞退 
（株）ウォーターエージェンシー 大阪北オペレーション

センター 大阪営業所 
辞退 

（株）トーケミ 辞退 

荏原実業（株）大阪支社 辞退 

桐田機工（株） 辞退 

（株）日本管財環境サービス 大阪支店 辞退 

（株）サンセー 辞退 

三光機工（株）宇治営業所 辞退 

産業資材販売（株） 辞退 

（株）クリタス 西日本支社 辞退 

三谷化工（株） 辞退 

岡井化工機工業（有） 辞退 
 



契約の相手方 

      住  所   大阪市東淀川区西淡路 1-1-32 

      名  称   赤沢産業（株） 

      代表者名   代表取締役 中尾 万里 

契約金額         1，062，600円 

             （うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 96，600円） 

契約種別         物品購入契約 

履行期間   自     令和 5年 5月 30日 

       至     令和 6年 3月 29日 

事業場所（納入場所）   クリーン 21長谷山 

契 約 日         令和 5年 5月 30日 

入 札 日         令和 5年 5月 23日 

 


